
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

Rep. N.176/2017 - Prot. n. 12163 del 10/04/2017 -  Allegati 0 

Anno 2017 – tit.III – cl.14 – fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e Matematica del 15/03/2017, acquisito agli atti con protocollo n.11658 del 

05/04/2017;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse ERASMUS+ – A.A. 2017/2018 

per il Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica è la seguente: 

 

 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Bianchi Mattia Technische Universiteit Eindhoven NL EINDHOV 17 

2 Castorio Gioacchino University College Dublin IRL DUBLIN 02 

3 Mascitti Agostino Univesity of Ljubljana SI LJUBLJA 01 

4 Iessi Davide Rijksuniversiteit Groningen NL GRONING  01 

5 D'Ortenzio Alessandro Rijksuniversiteit Groningen NL GRONING  01 

6 Di Sabatino Fabio Malardalen University S VASTERA 01 

7 Fichera Gaetano Vrije Universitet Amsterdam NL AMSTERD 02 

8 Lezzi Giovanni Vrije Universitet Amsterdam NL AMSTERD 02 

9 Tokbay Moldir University of Silesia PL KATOWIC 01 

10 Gonzales Villega Alejandra Arantza University of Silesia PL KATOWIC 01 

11 Putri Ayunda University of Silesia PL KATOWIC 01 

12 Mirza Adnan University of Silesia PL KATOWIC 01 

13 Mbaziira Julius University of Silesia PL KATOWIC 01 

14 Gupta Nikita University of Silesia PL KATOWIC 01 

15 Mthiyane Siyabonga Phiwayinskosi University of Silesia PL KATOWIC 01 

16 Petrongolo Monica Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-EETAC 

17 Della Sciucca Silvia Univerzita Karlova i Praze CZ PRAHA 07 

18 Mishra Pankaj University of Silesia PL KATOWIC 01 

19 Agbo Edem Asare University of Silesia PL KATOWIC 01 

20 Renzi Giulia Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

21 Stante Roberto Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-EETAC 

22 Breda Gianluca Universdidad Autonoma de Madrid E MADRID 04 

23 Del Prete Andrea Universidad de Granada E GRANADA 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

24 Sarra Camilla Aurora Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

25 Stigliano Marco Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

26 Di Giovanni Lavinia Université Joseph Fourier F GRENOBL 01 

27 Camaione Lorenzo University College Dublin IRL DUBLIN 02 

28 Di Benedetto Daniele Universidad de Malaga E MALAGA 01 

29 Valentini Luca Univesity of Ljubljana SI LJUBLJA 01 

30 Di Bernardo Alice Sofiiski Universitet "Sveti Kliment Ohridski" BG SOFIA 06 

31 Ventura Gino Malardalen University S VASTERA 01 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 07/04/2017 
 

 

 

 

        F.to  LA RETTRICE 

                Prof.ssa Paola Inverardi 


